
Sbor HO

Obor Jméno Pracoviště E-mail

ARO pplk. MUDr. Jan Štětina FN HK stetinaj2@army.cz

Dermatovenerologie plk. MUDr. Zdeněk Antal ÚVN Zdenek.Antal@uvn.cz

Epidemiologie plk. MUDr. Libor Píša VZÚ libor.pisa@mo.gov.cz

Gastroenteroloigie pplk. MUDr. Ivo Kašpárek ÚLZ kasparek.i@seznam.cz

Gynekologie pplk. MUDr. Martina Veselá ÚVN Martina.Vesela@uvn.cz

Hematologie a transfuzní služba plk.v.v. MUDr. Miloš Bohoněk Ph.D. ÚVN milos.bohonek@uvn.cz

Hygiena a preventivní lékařství pplk. gšt. doc. MUDr. Vladimír Pavlík Ph.D. VLF UO vladimir.pavlik@unob.cz

Chirurgie plk. doc. MUDr. Radek Pohnán Ph.D. ÚVN Radek.Pohnan@uvn.cz

Infekční lékařství mjr. MUDr. Zuzana Šafusová FN HK Zuzana.Kafkova@seznam.cz

Kardiologie neobsazeno

Klinická psychologie Mgr. Denisa Dokulilová ÚVN denisa.dokulilova@uvn.cz

Kynologie pplk. MVDr. Jan Papaj SVZdrMO jan.papaj@seznam.cz

Lékařská mikrobiologie neobsazeno

Letecké lékařství a lék. posudková činnost pplk. DavMed MUDr. Veronika Poláčková FEBO ÚLZ Veronika.polackova@uvn.cz

Medicínské právo kpt. Mgr. et Mgr. Tomáš Kučera Ph.D. VLF UO tomas.kucera2@unob.cz

Nelékařské obory – vzdělávání a ROLE I plk. Mgr. Lucie Jarešová SVZdrMO luciajaresova@gmail.com

Nelékařské obory – ROLE II-III pplk. MUDr. Hana Koďousková Agentura VZ kodouskovah@army.cz

Nelékařské obory – ROLE IV Petr Karmazín M.Sc.,MPA,MBA, LL.M.,DiM,TP,CCTP ÚVN Petr.Karmazin@uvn.cz

Neurochirurgie plk. gšt. MUDr. Václav Masopust Ph.D., MBA, LL.M., DBA ÚVN vaclav.masopust@uvn.cz

Neurologie plk. MUDr. Libor Vašina MBA VN Brno lvasina@vnbrno.cz

Oftalmologie mjr. MUDr. Zuzana Hradcová ÚVN Zuzana.Hradcova@uvn.cz

Ortopedie plk. MUDr. Antonín Chochola ÚVN antonin.chochola@uvn.cz

Otorinolaryngologie plk. MUDr. Daniel Kovář Ph.D. ÚVN daniel.kovar@uvn.cz

Organizace a řízení vojenského zdravotnictví plk. gšt. RNDr. Hynek Schvach Ph.D. VLF UO hynek.schvach@unob.cz

Posudkové lékařství pplk. v.v. MUDr. Miroslav Bosák VPK  MO miro.bosak@seznam.cz

Pracovní lékařství a péče o pracující v zahraničí MUDr. Josef Pavel Ph.D. ÚVN josef.pavel@uvn.cz

Psychiatrie pplk. MUDr. Markéta Hejsková MBA ÚLZ hejskova.m@gmail.com

Radiobiologie plk. gšt. prof. MVDr. Zuzana Šinkorová Ph.D., MBA VLF UO zuzana.sinkorova@unob.cz

Radiologie a zobrazovací metody pplk. MUDr. Jiří Jančík VN Brno jjancik@vnbrno.cz

Rehabilitační a fyzikální medicína MUDr. Miloslav Kubíček Ph.D., MBA, LL.M. VRÚ Slapy miloslav.kubicek@vlrz.cz

Soudní lékařství a patologie plk.v.v. doc. MUDr. Miloš Sokol Ph.D., MBA, LL.M. ÚVN milos.sokol@uvn.cz

Toxikologie plk. doc. PharmDr. Daniel Jun Ph.D. VLF UO daniel.jun@unob.cz

Traumatologie plk. gšt. MUDr. Zdeněk Jícha ÚVN Zdenek.Jicha@uvn.cz

Urologie MUDr. Kamil Belej Ph.D., MBA ÚVN Kamil.Belej@uvn.cz

Veterinární lékařství plk. MVDr. Daniel Cihlář SVZdrMO daniel.cihlar@mo.gov.cz

Vnitřní lékařství pplk. doc. MUDr. Martin Jakl Ph.D. VLF UO jaklm@seznam.cz

Vojenská farmacie plk. gšt. Mgr. Václav Ješeta SVZdrMO Vaclav.Jeseta@mo.gov.cz

Všeobecné praktické lékařství mjr. MUDr. Roman Blanař Agentura VZ roman.blanar1@mo.gov.cz

Zdravotnická informatika Brig. gen. Ing. Petr Šnajdárek KIS MO snajdarekp@army.cz

Zubní lékařství MUDr. Pavel Hyšpler ÚVN pavel.hyspler@uvn.cz
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